 ◦ Su fabricación es en aluminio inyectado a presión ase-
gura una excelente disipación de calor.
 ◦ Grados de protección con el que cuenta, IP65.
 ◦ Protegida con un tratamiento anticorrosivo y recubierta
en su exterior con pintura de aplicación electrostática
resistente a la interperie.
 ◦ Disponible también en TCC 3000| 4000| 5000| 6000|
6500K.
 ◦ Protección IP65.
 ◦  Vida útil 100,000 hrs.
 ◦ Cuenta con chip LUMILEDS de philips entregando un
total de hasta 130 lm/w.
 ◦ Protección de transitorios de hasta 10KV.
 ◦ El sistema de módulos led incorpora ópticas 2M.
 ◦ Ángulo de montaje con hasta 30° de ajuste.
ALUMBRADO PÚBLICO BOREALIS
1K-Iluminación|Línea Gabinetes Con Equipo Led
CÓDIGO MEDIDAS TIPO DE LÁMPARA TEMPERATURA
DE COLOR WATTS FLUJO
LUMINOSO VOLTAJE
1KLABO030LD57U 3.2X20X43.6 cm TABLILLA LED 5700K 30 W 3,900 lm 100~277 VCA
1KLABO035LD57U 3.2X20X43.6 cm TABLILLA LED 5700K 35 W 4,550 lm 100~277 VCA
1KLABO050LD57U 3.2X20X43.6 cm TABLILLA LED 5700K 50 W 6,500 lm 100~277 VCA
1KLABO055LD57U 3.2X20X43.6 cm TABLILLA LED 5700K 55 W 7,150 lm 100~277 VCA
1KLABO060LD57U 3.2X20X43.6 cm TABLILLA LED 5700K 60 W 7,800 lm 100~277 VCA
1KLABO065LD57U 3.2X20X43.6 cm TABLILLA LED 5700K 65 W 8,450 lm 100~277 VCA
1KLABO070LD57U 3.2X20X43.6 cm TABLILLA LED 5700K 70 W 9,100 lm 100~277 VCA
1KLABO080LD57U 3.2X20X55.8 cm TABLILLA LED 5700K 80 W 10,400 lm 100~277 VCA
1KLABO090LD57U 3.2X20X55.8 cm TABLILLA LED 5700K 90 W 11,700 lm 100~277 VCA
1KLABO095LD57U 3.2X20X55.8 cm TABLILLA LED 5700K 95 W 12,350 lm 100~277 VCA
1KLABO100LD57U 3.2X20X55.8 cm TABLILLA LED 5700K 100 W 13,000 lm 100~277 VCA
1KLABO105LD57U 3.2X20X55.8 cm TABLILLA LED 5700K 105 W 13,650 lm 100~277 VCA
1KLABO115LD57U 3.2X20X55.8 cm TABLILLA LED 5700K 115 W 14,950 lm 100~277 VCA
1KLABO120LD57U 3.5X26X67.5 cm TABLILLA LED 5700K 120 W 15,600 lm 100~277 VCA
1KLABO130LD57U 3.5X26X67.5 cm TABLILLA LED 5700K 130 W 16,900 lm 100~277 VCA
1KLABO135LD57U 3.5X26X67.5 cm TABLILLA LED 5700K 135 W 17,550 lm 100~277 VCA
1KLABO140LD57U 3.5X26X67.5 cm  TABLILLA LED 5700K 140 W 18,200 lm 100~277 VCA
1KLABO145LD57U 3.5X26X67.5 cm TABLILLA LED 5700K 145 W 18,850 lm 100~277 VCA
1KLABO150LD57U 3.5X26X67.5 cm TABLILLA LED 5700K 150 W 19,500 lm 100~277 VCA
1KLABO155LD57U 3.5X26X67.5 cm TABLILLA LED 5700K 155 W 20,150 lm 100~277 VCA
1KLABO160LD57U 3.5X26X67.5 cm TABLILLA LED 5700K 160 W 20,800 lm 100~277 VCA
1KLABO165LD57U 3.5X32X77.5 cm TABLILLA LED 5700K 165 W 21,450 lm 100~277 VCA
1KLABO175LD57U 3.5X32X77.5 cm TABLILLA LED 5700K 175 W 22,750 lm 100~277 VCA
1KLABO180LD57U 3.5X32X77.5 cm TABLILLA LED 5700K 180 W 23,400 lm 100~277 VCA
1KLABO190LD57U 3.5X32X77.5 cm TABLILLA LED 5700K 190 W 24,700 lm 100~277 VCA
1KLABO200LD57U 3.5X32X77.5 cm TABLILLA LED 5700K 200 W 26,000 lm 100~277 VCA
7
años
GARANTÍA
CARACTERÍSTICAS
VENTAJAS
 ◦ Protección IP67.
 ◦ Marca�Sosen�con�certificación�UL.
 ◦ Protección interna sobre picos de tensión de 6kV.
DRIVER
* Medidas HxWxL
  29